Que en el Cuarto Tomo del Libro de Actas del Consejo
Directivo y en particular en el Acta número doscientos diecisiete, de las tres de la tarde del día viernes
treinta de Agosto del año dos mil dos, se encuentra la resolución que en sus partes conducentes íntegra
y literalmente dice: ACTA NUMERO DOSCIENTOS DIECISIETE (217): En la ciudad de Managua, a las
tres de la tarde, del día viernes 30 de Agosto del año dos mil dos, nos encontramos reunidos en la sala
de Juntas de la Superintendencia de Bancos, con el objeto de celebrar Sesión Ordinaria de dicha
Institución, integrado el quórum de la siguiente forma: